	Kerkimi i Vjoses per individ te ndershem e profesional!

Ne nje studio televizive, Vjosa perseriti se grupi i saj politik eshte ne kerkim te individeve profesionist e te ndershem. Shume e rregullte dhe e drejt kjo.

Pas sundimit shekullor dhe fuqizimit ne vecanti ne keto 20 vjetet e fundit te llaskuceve, injoranteve, idioteve e krimineleve, kushdo qe seriozisht mendon per ndertimin e nje Kosove ku qytetaret ne vend qe te medojne si te ikin nga Kosova te mendojne si te ndertojn jeten e tyre ne Kosove, duhet kjo pikenisje. Kjo duhet gjithsesi te jete pikenisje. Perderisa pushtuesit me shekuj kane kryer kesilloj fuqizime per sundim e mbajtje pushtimi, ndertimi i shtetit te Kosoves duhet te filloj me fuqizimin e individeve te ndershem e profesionist.
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Ne e stuioteleizive. Viosa perser e gup 53 politk shte ne
Kk e indideve profsionst ¢t nderher. Shume e regulte he
cdio.

Pas sundimit sheulr dhe fuaizini e vecanti e keto 20 itet o




